DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DISCIPLINA PROJETO DE
VIDA NAS ESCOLAS CIDADÃS INTEGRAIS de autoria de GEORGEANE GIANNOTTI,
JOSIENE DA SILVA BARBOSA, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/conedu---educacao-profissional-e-tecnologica-vol-

02?page=2

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/conedu---educacao-profissional-e-tecnologica-vol-02?page=2
https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/conedu---educacao-profissional-e-tecnologica-vol-02?page=2